

「折戸塗装有限会社」様発行の しんきんCSR私募債「輝く未来」の受託について

千葉信用金庫(理事長 宮澤 英男)では、このたび折戸塗装有限会社様が発行する信用金庫保証付私募債「輝く未来」を下記の通り受託しました。私募債の発行自体は純資産額や自己資本比率等の厳しい発行資格条件を満たす必要があり「優良企業」であることの証明となります。また、「輝く未来」の商品特性として地域の将来を担う子供達の成長を支援し魅力溢れる地域づくりに貢献することを目的として、発行金額の 0.2%相当額の物品を寄贈します。今回発行の私募債につきましては、折戸塗装有限会社様の依頼により長浦中学校様に学校用の備品を寄贈させていただく予定です。

当金庫は、これからもお客様の多様化する資金ニーズに対応し、また地元企業の発展と地域づくりへ貢献してまいります。

記

1. 私募債概要

〇名 称 折戸塗装有限会社第1回無担保社債

〇発行額 30,000,000円

〇発行日 2019年5月27日

O期 間 5年

〇資金使途 運転資金

〇贈呈先 袖ヶ浦市立長浦中学校

2. 発行企業概要

〇発行企業名 折戸塗装有限会社

〇所在地 木更津市太田4丁目13番29号

〇代表者 折戸 豊輝

〇設立日 1975年8月8日

〇業種 塗装工事業



以上

(照会先)千葉信用金庫 営業統括部 営業統括課 TelO43-221-3217

担当:小牧